

| Specificații de preț                                                                                                                      |         |                                       |                    |            |                        |                      |                     |                     |                                                                                                                                                |                              |              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|
| Numărul procedurii de achiziție: 21091248/ocds-b3wdp1-MD-1694008076735 din 09.10.2023                                                     |         |                                       |                    |            |                        |                      |                     |                     |                                                                                                                                                |                              |              |
| Denumirea licitației: Achiziția endoprotezelor conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2023 (suplimentar) |         |                                       |                    |            |                        |                      |                     |                     |                                                                                                                                                |                              |              |
| Cod CPV                                                                                                                                   | Nr. Lot | Denumirea poziției                    | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (fără TVA)     | Suma (cu TVA)       | Termenul de livrare/prestare                                                                                                                   | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount %   |
| 1                                                                                                                                         |         | 2                                     | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                   | 8                   | 9                                                                                                                                              | 10                           | 11           |
| <b>Lot Nr. 11 ENDOPROTEZA TOTALA DE GENUNCHI CU PLATOU TIBIAL MOBIL</b>                                                                   |         |                                       |                    |            |                        |                      |                     |                     |                                                                                                                                                |                              |              |
| 331000 00-1                                                                                                                               | 11,1    | Componenta femurala primara cimentata | bucată             | 80         | 8 700,00               | 8 700,00             | 696 000,00          | 696 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023 |                              | nu se aplica |
| 331000 00-1                                                                                                                               | 11,2    | Componenta tibiala primara cimentata  | bucată             | 80         | 8 700,00               | 8 700,00             | 696 000,00          | 696 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului                          |                              | nu se aplica |
| 331000 00-1                                                                                                                               | 11,3    | Insertul tibial primar mobil          | bucată             | 80         | 3 400,00               | 3 400,00             | 272 000,00          | 272 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului                          |                              | nu se aplica |
| 331000 00-1                                                                                                                               | 11,4    | Componenta patelara                   | bucată             | 12         | 430,00                 | 430,00               | 5 160,00            | 5 160,00            | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului                          |                              | nu se aplica |
| 331000 00-1                                                                                                                               | 11,5    | Set de instrumente pentru în custodie | bucată             | 2          | Custodie               |                      |                     |                     | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului                          |                              | nu se aplica |
| 331000 00-1                                                                                                                               | 11,6    | Motor oscilant si reamer în custodie  | bucată             | 4          | Custodie               |                      |                     |                     | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului                          |                              | nu se aplica |
| 331000 00-1                                                                                                                               | 11,7    | Lame pentru motor oscilant            | bucată             | 35         | 350,00                 | 420,00               | 12 250,00           | 14 700,00           | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului                          |                              | nu se aplica |
|                                                                                                                                           |         | <b>Total lot 11</b>                   |                    |            |                        |                      | <b>1 681 410,00</b> | <b>1 683 860,00</b> |                                                                                                                                                |                              |              |
|                                                                                                                                           |         | <b>Total</b>                          |                    |            |                        |                      | <b>1 681 410,00</b> | <b>1 683 860,00</b> |                                                                                                                                                |                              |              |

Semnăt:\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director  
Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2